Si procederà all'affidamento dell'incarico anche in presenza di una sola candidatura, purché ritenuta valida. 

ART. 4 - COMPENSO PREVISTO 

Per l'espletamento dell'incarico di R.S.P.P. l’importo massimo preventivato e disponibile per l’aggiudicazione 

ammonta a € 2.654,00 annui (duemilaseicentocinquantaquattro/00 euro) lordo stato comprensivo di 

qualsiasi ritenuta e onere previdenziale, fiscale ed assicurativo a carico dell'esperto e dell’amministrazione, 

o, nel caso di esterni, inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico